
 

证券代码：000927          证券简称：一汽夏利          公告编号：2016-临 029 

 

天津一汽夏利汽车股份有限公司 

更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

天津一汽夏利汽车股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 6 月 18

日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮网上披露了《关于对深圳证券交易所关

注函回复的公告》（编号 2016-024）。由于工作人员疏忽，公告中个别内容有误，

现更正如下：  

更正前：  

一汽-大众汽车有限公司：成立于 1991 年 2 月 6 日，注册地址为吉林省长春

市东风大街，注册资本为 781,200 万元。 

四川一汽丰田汽车有限公司：成立于 1998 年 11 月 10 日，注册地址为成都

经济技术开发区经开区南三路 222 号，注册资本为 30,700 万美元。 

更正后：  

一汽-大众汽车有限公司：成立于 1991 年 2 月 6 日，注册地址为吉林省长春

市东风大街，注册资本为 2,428,200 万元。 

四川一汽丰田汽车有限公司：成立于 1998 年 11 月 10 日，注册地址为成都

经济技术开发区经开区南三路 222 号，注册资本为 38,518 万美元。 

除上述更正外，原公告其他内容不变。公司对上述更正给投资者造成的不便

深表歉意！  

特此公告。 

 

 

                                        天津一汽夏利汽车股份有限公司 

                                                 董  事  会 

                                               2016 年 7 月 1 日 




